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Виконавчий комітет Нетішинської міської ради

Хмельницької області

Р І Ш Е Н Н Я
30.01.2020




Нетішин



   № 46/2020

Про безоплатну передачу в оперативне управління та зарахування на баланс управління культури виконавчого комітету Нетішинської міської ради майна комунальної власності Нетішинської міської об’єднаної територіальної громади 
Відповідно підпункту 1 пункту «а» статті 29, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», статті 137 Господарського кодексу України, рішення шістдесят сьомої (позачергової) сесії Нетішинської міської ради VII скликання від 03 січня 2020 року № 67/4347 «Про затвердження Акта приймання-передачі комплексу об’єктів нерухомого майна «Старокривинський навчально-виховний комплекс «Дошкільний навчаль-ний заклад – школа I-III ступенів» Славутської районної ради Хмельницької області» та бібліотеки – філіалу з спільної власності територіальних громад сіл Славутського району у комунальну власність Нетішинської міської об’єднаної територіальної громади», рішення шістдесят п’ятої сесії Нетішинської міської ради VII скликання від 29 листопада 2019 року № 65/4204 «Про передачу виконавчому комітету Нетішинської міської ради окремих повноважень щодо управління майном, що належить до комунальної власності», виконавчий комітет Нетішинської міської ради    в и р і ш и в:
1. Безоплатно передати в оперативне управління та зарахувати на баланс управління культури виконавчого комітету Нетішинської міської ради майно комунальної власності Нетішинської міської об’єднаної територіальної громади, згідно з додатком 1.
2. Утворити комісію щодо безоплатної передачі в оперативне управління та зарахування на баланс управління культури виконавчого комітету Нетішинської міської ради майна комунальної власності Нетішинської міської об’єднаної територіальної громади, згідно з додатком 2.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Оксану Латишеву та заступника міського голови Ольгу Бобіну.
Міський голова 






Олександр СУПРУНЮК
Додаток 1
до рішення виконавчого
комітету міської ради
30.01.2020 № 46/2020
ПЕРЕЛІК
майна, яке безоплатно передається в оперативне управління та зараховується на баланс управління культури виконавчого комітету Нетішинської міської ради майна комунальної власності Нетішинської міської об’єднаної територіальної громади
	№ з/п
	Інвентарний номер
	Назва товару
	Кількість
	Сума

	1014

	1
	104001
	Комп’ютер в комплекті
	1
	4850

	
	
	
	
	4850

	1016

	1
	163002
	Каталожний ящик
	1
	103

	2
	163001
	Стелажі
	2
	122

	1112

	
	
	Книжковий фонд
	9320
	48273,28

	
	
	
	
	48273,28

	1113

	1
	1136001
	Стільці
	10
	70

	2
	1136003
	Стіл
	1
	47

	3
	1136004
	Столи
	8
	344

	4
	1136005
	Кафедра
	1
	84

	5
	1136006
	Стелажі металеві
	7
	582

	6
	1136007
	Стелажі дерев’яні 
	6
	648

	7
	1136011
	Етажерка
	1
	8

	8
	1136008
	Стелажі 2-х сторонні
	2
	146

	9
	1136009
	Стелажі 1-сторонні
	5
	165

	10
	1136015
	Шкаф
	1
	124

	11
	1136016
	Вішалка
	1
	9

	12
	1136008
	Доріжка
	28,8
	749

	13
	1136010
	Стелажі
	4
	132

	14
	1136016
	Карнизи
	9
	117

	15
	1136002
	Стільці
	17
	544

	16
	1137019
	Лічильник
	1
	995

	17
	1137020
	Реле
	1
	85

	18
	1137021
	Веб-камера
	1
	100

	19
	1137018
	Стіл комп’ютерний
	1
	346

	20
	1136019
	Вогнегасник ВП-5
	1
	365

	
	
	
	
	5660


Керуючий справами
виконавчого 
комітету міської ради






Оксана БРЯНСЬКА
Додаток 2
до рішення виконавчого
комітету міської ради
30.01.2020 № 46/2020
СКЛАД
комісії щодо безоплатної передачі в оперативне управління 
та зарахування на баланс управління культури виконавчого комітету Нетішинської міської ради майна комунальної власності
Нетішинської міської об’єднаної територіальної громади

	Бобіна Ольга 
	- заступник міського голови, голова комісії



	Латишева Оксана
Гнатів Інна

Денисюк Вікторія 

Мельник Лариса

Михасик Іван

Охримчук Оксана 

	- заступник міського голови
- юрист Фонду комунального майна міста Нетішина

- провідний спеціаліст Фонду комунального майна міста Нетішина
- головний бухгалтер управління культури виконавчого комітету міської ради

- начальник управління культури виконавчого комітету міської ради

- директор Фонду комунального майна міста Нетішина


Керуючий справами 
виконавчого

комітету міської ради

 




Оксана БРЯНСЬКА
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